РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД БАЛЕЙ»

Постановление

[bookmark: _GoBack]  « 22  сентября 2023года                                                    № 555

О внесении изменений в Постановление № 192 от 04.04.2019 г « Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в городском поселении «Город Балей»»

В соответствии с пунктом 3 Постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения реестра» ,
ПОСТАНАВЛЯЕТ:
1. Изменить адреса мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в городском поселении «Город Балей», согласно приложения №1.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента  его подписания.
3. Настоящее  постановление разместить на официальном сайте Администрации городского поселения «Город Балей» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
городского поселения «Город Балей» ________________ Л. Т. Заверуха

Исп.Бахтиданова Г.И
Тел.8(30232)5-14-41
Согласовано: юристконсульт
Солдатов Я.С